
ZARZĄDZENIE Nr V/360/2022 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Monitorowania Stanu Wód 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 261 późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Miejski Zespół Monitorowania Stanu Wód w Ostrowcu Świętokrzyskim 

zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

 

1)  Beata Duda - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego - Przewodniczy Zespołu, 

2) Andrzej Kaniewski - Komendant Straży Miejskiej  w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

3) Artur Łakomiec -  Prezes Zarządu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

4) Justyna Miernowska – Kandyba - Kierownik Laboratorium Miejskich Wodociągów  

i Kanalizacji w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

5) Mariusz Kałuża   Kierownik Referatu Ekologii Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

 

§ 2. 1. Celem działania Zespołu jest zapewnienie prawidłowego wykonywania zadań 

monitorowania stanu wód na terenie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, a w szczególności: 

 

1) ocena występujących i potencjalnych zagrożeń, mogących mieć wpływ na poziom 

bezpieczeństwa publicznego oraz prognozowanie rozwoju sytuacji, 

2) przygotowanie propozycji działań i przedstawianie ich Prezydentowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, 

3) przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanej z zagrożeniami.  

2. Za przygotowanie członków Zespołu do realizacji zadań określonych w ust. 1 oraz ich 

koordynację odpowiada Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, pracami kieruje wskazany 

przez Przewodniczącego członek Zespołu. 

 

§ 4. 1. Prezydent Miasta na obszarze Ostrowca Świętokrzyskiego zapewnia całodobowe 

alarmowanie członków Zespołu, a w sytuacjach kryzysowych zapewnia całodobowy dyżur 

w celu zabezpieczenia przepływu informacji oraz dokumentowania prowadzonych czynności. 

Prezydent na obszarze miasta zapewnia całodobowe alarmowanie członków Miejskiego 

Zespołu, a w sytuacjach kryzysowych zapewnia całodobowy dyżur w celu zapewnienia 

przepływu informacji oraz dokumentowania prowadzonych czynności. 

 

2. Zapewnienie całodobowego dyżuru powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 



 

§  5. Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich Urzędu  

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, właściwy w sprawach zarządzania kryzysowego.  

 

§ 6. Zobowiązuje się wszystkich członków Zespołu do ścisłego współdziałania przy 

wykonywaniu zadań określonych w niniejszym zarządzeniu,  

 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


